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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO-
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versato: € 8.381.881,75
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ORDINAi‘IVO D1 PAGAMENTO
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; " GESTIONE ESERCIZIO ‘N. ORDINATIVO 'DATA ;ob.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO.
' 2018 1612 10/10/2018 500,00
IL CASSIERE MASTROPIETRO ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: MSTNGL74HO1L0491
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F,
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecenta e xx / 100 '
PAGAMENTO: Bonifico
CON QUIETANZA DELLO STESSO IBAN:
. CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc..n® PROT.17843, -
PAGATO |
PAGAMENTO FATTURE N. !
3 S 15011 200 |
PROT.17843 h E
' Lo GAGA HONTE DE| PASCHI DI SIENA SpA
Filiale di TARANTO
o
: . IMPORTO LORDO 500,00
. ! TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO i 500,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE . ,,/ s
A
- PROG. ORDINATIVI EMESST ‘
ESTREMI DELIBERA
™~ DISPONIBILITA"
IL NTE AMM.VO IL DfRETTDRE IL PRESIVEN '




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
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e’ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIV(O
‘ 2018 1.612 10/10/2018 500,00
. IL CASSIERE MASTROPIETRO ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: MSTNGL74HO01L.045I
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ,
R - 0
i Partita IVA; C.F.
[ CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
) . PAGAMENTO: Bonifico
‘ . IBAN;

o CON QUIETANZA DELLO STESSO

CAUSALE DEL PAGAMENTO

EEEEER

Doc. n® PROT.17843

A PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.17843

* 1

.| mPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

o IMPORTO LORDO 500,00

i ’ RISULTANZE '

- DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

. PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'
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Taranto, % 0. 2ot &

AL PRESIDENTE

AZIENDA AM.A.T.
SEDE

To sottoscritto Mﬁﬂ% /é(é‘?"(o dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Wsﬁfn»@? M SXPctUaa seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

S QO &n  daconguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita
v< Sulle competenze della 13~ mensiliti  Zotf

e Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

_ PR Presidants
N\ /{ (‘tg VP Vios Presidante
\ / CA Crnsiglieri ¢ Anministraziona
. ) DG Diretiarg Generala
/" DA Diretizre Amministrativo
i UAR- Appalti/ Contratt
’g USM Commerciale  Markefing
/LQ UCB Contzhift Biancio

UES EsercizioSesta

Uis  Infamatica ! Statision
UTM Manuterzione | Tagnica
URU Risise Uvana

UAG Afari Con, X35, SINISTRY
RAG Ufficio FEfonaa

STQ Stat Qugis

MG Madico Jompatents

RSP RSPP
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